CAMÁRA MUNlCi;!i\L DE VOTORANTIM
V, S TO

1 3 t/Id 2019 ' .
Alison Andrl ~amargo ( Li/o)

Presidente

VOTORANTIM
--- GOVERNOMUN'CfPAL--

Ofício n° 255/19 CM

Votorantim, 09 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 207/19, datado em 24 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 151/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 12a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 23 de abril de 2019, em resposta a solicitação

informamos que a manutenção foi realizada em 30/04/2019.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara